

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О запросе депутатов Государственного Совета Республики Татарстан Х.Г. Миргалимова, А.В. Прокофьева, А.В. Комисарова

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить Премьер-министру Республики Татарстан А.В. Песошину запрос депутатов Государственного Совета Республики Татарстан Х.Г. Миргалимова, А.В. Прокофьева, А.В. Комисарова "О введении на территории Республики Татарстан студенческого проездного билета".

Председатель Государственного Совета Республики Татарстан

TOO THE THE TOO THE TENT OF TH

Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань, 14 февраля 2019 года № 2751-V ГС